
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.05.2020                               № 36 
станица Крыловская 

 

 

Об отмене постановлений администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района  

 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 23 апреля 

2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановления администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района: 

- от 08 июня 2018 года № 45 «Об утверждении  Положения «О порядке 

создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Крыловского 

сельского поселения Крыловского района»; 

- от 28 июня 2019 года № 41 «Об утверждении правил инвентаризации 

зеленых насаждений на территории Крыловского сельского поселения 

Крыловского района». 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района                                               

С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление и разместить на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района, 

начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района Л.Г. Черную. 

4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                   С.Н. Яковлева 

garantf1://36841832.0/
garantf1://31527743.0/
garantf1://31527743.0/

